Karta charakterystyki technicznej
Wktadka ogranicznika przepie¢ 550 V

Nr kat. 5099617

Wktadka ogranicznika przepie¢ typu 2
. » Wktadke mozna umiesci¢ w podstawie ogranicznika bez uzywania dodatkowych narzedzi

» Ogranicznik z dynamicznym elementem odfaczajacym oraz optyczna sygnalizacja uszkodzenia
 \Wysoka przewodno$c¢ elektryczna i diuga zywotnosé

655 *Komplet = wktadka i podstawa

LY

Nr kat. 5099617

Typ V20-C 0-550
Oznaczenie 1 SurgeController V20
Oznaczenie 2 Pokrywa

Wymiar 550V

Najmniejsza jednostka sprze- | 1 szt.

dazy (MOQ)

Waga 7,20 kg/100 szt.

1 OBO | Vers. 77668


https://obo.de/article/sku/de-DE/5099617
https://obo.de/article/sku/de-DE/5099617
https://obo.de/article/sku/de-DE/5099617

Karta charakterystyki technicznej
Wktadka ogranicznika przepie¢ 550 V

Nr kat. 5099617

2

OBO | Vers. 77668

SPD zgodnie z EN 61643-11
SPD zgodnie z IEC 61643-11
Klasa testu Typ 2

Napigcie znamionowe
najwyzsze napiecie ciagte AC
Najwieksze napiecie trwatej
pracy

najwyzsze napiecie ciagte DC
U max DC

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20)

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20ps) [LN]

Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps)

Prad wytadowczy (8/20) [lacz-
nie]

Napieciowy poziom ochrony
Czas zadziatania

Maksymalne zabezpieczenie
Zakres temperatur

Liczba biegunow

Wykonanie

Wersja

Rodzaj mocowania

Rodzaj montazu

Stopien ochrony

Stopien ochrony
Wydmuchowy

Szeroko$¢ w modulach TE
(17,5 mm)

zdalna sygnalizacja

Zestyk sygnalizacji zdalnej
Zintegrowane zabezpieczenie
wstepne

Maks. przekréj przewodu elas-
tycznego (z cienkim drutem)
Maks. przekroj przewodu
sztywnego (jedno-/wielozylo-
wego)

Przekréj przytaczanych przewo-
dow gietkich

Przekréj przytaczanych przewo-
déw sztywnych

Przekréj przytaczanych przewo-
déw wielodrutowych
Sygnalizacja

Typ 2
klasa Il
[}
400,00V
550,00V
550,00V

74500V
745,00V
15 kA

20,00 kA
40,00 kA
20,00 kA

<2,4kV

<25ns

125,00 A

-40-+80 °C

1

1-biegunowa, wktadka; 550V
1-biegunowy

na elemencie podstawowym
na elemencie podstawowym
IP20

IP20

O

1

O
O
O

25,00 mm?

35,00 mm2

2,50-25,00 mm?
2,50-35,00 mm?
2,50-35,00 mm?

optyczna
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